

## Høring om deling av Viken

<b>Innsendt</b>	20.12.2021 09:47:06
<b>ReferanseID</b>	VIK200-1218601
<b>Om høringen</b>	
<b>Avsender</b>	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
<b>Privatperson</b>	
Fornavn/Etternavn	
Michael Helgestad	
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

### Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Dette med skole i nærmiljøet. er viktig. Når det er fritt skolevalg i en så stort området, vil dette bli enda mer favoriserende med hensyn til hvor våre barn skal gå i fremtiden. Derfor mener jeg at viken har blitt for stor og det tjener ikke vårt arvesølv på (barna våre). Dette igjen før konsekvenser for at samfunnet blir mer polarisert og det gjør at vi mister litt av det like prisippet vi har hatt i norge. Det er forsvunnet mye di siste årene med blå regjering.

Vi må kunne sørge for at barna før utvikle seg best mulig, slik at vi kan ha en levende og trygt samfunn i en meget skiftende verden, for å løse klima utfordringen for norge og verden. Vi må legge til rette for dette.

### Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Viken har svekket seg på skolefronten som jeg skrev i forrige spørsmål.

### Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon

/bedrift/eller deg selv.

Mindre reising for de som jobber der. Bedre lokale skoler som er mer forankret i de som jobber med skolen. Enklere for barna å velge skole innenfor egen krets. Har en helhetlig tilbud innenfor egen krets.

Når en skal regne på dette må en se på driftskostandene for de neste 100 årene med de to ulike alternativene. Slik jeg har forstått det så har det bare blitt enda mer adm kostander med denne blå løsningen. Det er meget typisk, ser dette rundt meg hele tiden. Det gjøres om organisering for at "ledelsen" skal ta grep. Men det beste grepet hadde vært å sparke 10 % av lederne, slik at vi hadde sluppet å ha så topp tung ledelse.

Regn på driftskostnadene, enkelt kostnader har meget lite å si over tid. det blir en lite pip i den store sammnehengen.

#### Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

1) Dårligere skole - Dårligere elever - Dårligere inntjening - betyr økte skatter grunnet flere faller utenfor. Dette blir bare en vond sirkel.

2) Bedre skoler - flinkere elever - flere i jobb - flere til å bidra = et bedre samfunn å leve i.

#### Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Bedre skoler som er forankret lokal er det viktigste.

#### Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

#### Vedlegg

#### Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til